
1 

 

Viešoji įstaiga VILNIAUS UNIVERSITETO TEISĖS KLINIKA 

 

2021 METŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2022-02-25 Nr. 2022/3 

 

 

BENDROJI DALIS 

 

Viešoji įstaiga VILNIAUS UNIVERSITETO TEISĖS KLINIKA (toliau – įstaiga), 

įstaigos kodas 124369918, įsteigta 1998-05-21. Ši įstaiga yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės 

atsakomybės viešasis juridinis asmuo, kurio tikslas – skatinti nemokamos teisinės pagalbos plėtrą 

Lietuvoje, sudaryti galimybes Vilniaus universiteto studentams įgyti praktinių žinių bei prisidėti 

prie Vilniaus universiteto studijų ir praktikos programų tobulinimo. Įstaigos dalininkų kapitalas 

metų pradžioje sudarė 2896 Eur. Per 2021 metus dalininkų kapitalas nekito ir metų pabaigoje 

sudarė 2896 Eur. 

Įstaiga filialų ir atstovybių, dukterinių, asocijuotųjų ir pagal jungtinės veiklos sutartį 

kontroliuojamų bendrųjų įmonių neturi.   

Įstaigos sąraše esančių darbuotojų skaičius 2020-12-31 metais buvo 1 žmogus, o 2021-

12-31 – 1 žmogaus. 

Įstaigos vadovai. Įstaigos direktoriumi iki 2020-08-31 dirbo  Laurynas Totoraitis, o nuo  

2020-09-01 Viktorija Medžiaušaitė. Įstaigos registracijos adresas yra Saulėtekio al. 9, Vilniuje, o 

buveinės adresas – Vilniaus g. 25, Vilnius. Įstaigos duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų 

centras juridinių asmenų registre. 

2021 metais iš „Aukok.lt“ platformoje surinktų lėšų vykdytas „Teisinė pagalba 

pažeidžiamiems“ projektas, kurio metu atidaryti 59 nauji prieigos taškai Tauragės ir Alytaus 

rajonų bibliotekose. Iš viso šiuo metu atidaryti jau 246 teisinės pagalbos taškai įvairiose Lietuvos 

bibliotekose. Vykdytas projektas „Praktinių teisinių gebėjimų tobulinimas savanorystėje“. Iš šio 

projekto lėšų buvo finansuojami mokymai Teisės klinikoje praktiką atliekantiems konsultantams. 

Teisės klinikos konsultantai dalyvavo Vilniaus Salomėjos Nėries gimnazijos projekte 

„Netrukdyk“. Šio projekto metu visiems vyresniųjų klasių moksleiviams buvo pristatomos 

bendrosios asmens duomenų apsaugos nuostatos. 

Įstaigos buhalterinę apskaitą iki 2020-09-30 tvarkė UAB „Aurelijos verslas“, o nuo 2020-

10-01 tvarko UAB „Verslo iniciatyvų partneriai“ pagal 2020-10-01 pasirašytą sutartį „Dėl 

buhalterinės apskaitos tvarkymo“. 



2 

 

Finansinių ataskaitų duomenys pateikiami eurais. 

 

 

APSKAITOS POLITIKA 

 

Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. Įstaigos apskaita tvarkoma ir 

finansinės ataskaitos sudaromos vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos 

įstatymu, Lietuvos Respublikos įmonių finansinės atskaitomybės įstatymu,  Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. 1K-443 „Dėl finansų ministro 

2004 m. lapkričio 22 d. įsakymo Nr. 1K-372 „Dėl Pelno nesiekiančių ribotos civilinės 

atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir 

pateikimo ir politinės kampanijos dalyvių neatlygintinai gauto turto ir paslaugų įvertinimo 

taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo"  bei kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais 

reglamentuojančiais apskaitos tvarkymą. 

2021 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų įstaigos finansinės ataskaitos sudarytos veiklos 

tęstinumo principu pagal paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos apskaitos duomenis. 

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo (pasigaminimo) 

savikaina. Materialusis turtas pripažįstamas ilgalaikiu kai turto įsigijimo (pasigaminimo) 

savikaina yra ne mažesnė už 350 Eur. Ilgalaikio materialiojo turto naudojimo laikas gali būti 

neribotas ir ribotas. Įstaiga turi tik riboto naudojamo laiko ilgalaikio materialiojo, kurio įsigijimo 

(pasigaminimo) savikaina pripažįstama sąnaudomis per to turto naudingo tarnavimo laiką. 

Įstaiga turimą ilgalaikį materialųjį turtą yra suskirsčiusi į grupes: 

 Kompiuterinė technika ir ryšio priemonės (kompiuteriai, jų tinklai ir įranga). Šios 

grupės turto nustatytas naudingo tarnavimo laikas yra 3 metai. 

 Įrenginiai. Šios grupės turto nustatytas naudingo tarnavimo laikas yra 3 metai. 

 Baldai ir kitas ilgalaikis materialusis turtas. Šios grupės turto nustatytas naudingo 

tarnavimo laikas yra 6 metai. 

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio 1 

dienos po turto perdavimo naudoti ir nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio 1 dienos po jo 

nurašymo arba perleidimo. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nudėvimoji vertė apskaičiuojama 

iš jo įsigijimo (pasigaminimo) savikainos atėmus 1 Eur likvidacinę vertę. Įstaiga taiko tiesiogiai 

proporcingą (tiesinį) ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo skaičiavimo metodą.  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/eff5aab0042011e9a5eaf2cd290f1944
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/eff5aab0042011e9a5eaf2cd290f1944
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/eff5aab0042011e9a5eaf2cd290f1944
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/eff5aab0042011e9a5eaf2cd290f1944


3 

 

Ilgalaikio materialiojo turto eksploatavimo išlaidos priskiriamos prie to ataskaitinio 

laikotarpio, kada jos buvo padarytos, veiklos sąnaudų. 

Įstaigos atsargos apskaitoje įvertinamos bei registruojamos įsigijimo savikaina, sudarant 

finansines ataskaitas balanse jos rodomos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina. Į atsargų įsigijimo 

savikainą įskaitomas sumokėtas pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM), nes įstaiga šio 

mokesčio nesusigrąžina. Įstaiga nėra PVM mokėtoja. Apskaičiuojant sunaudotų paslaugų 

teikimui ar parduotų atsargų savikainą, įstaiga taiko FIFO būdą. Įstaigoje yra taikomas 

periodiškai apskaitomų atsargų būdas, nes atsargų sunaudojimas (parduotų prekių savikaina) 

buhalterinės apskaitos sąskaitose registruojamas tik ataskaitinio laikotarpio pabaigoje atlikus 

atsargų inventorizaciją. 

Neatlygintinai gautų atsargų įsigijimo savikainą sudaro paramos, dovanojimo sutartyje 

arba kitame perdavimo dokumente nurodyta jų vertė. Jeigu atsargų vertė dokumente nenurodyta, 

gautų atsargų įsigijimo savikainą nustato įstaiga, atsižvelgdamas į šių atsargų tikrąją vertę, jei 

tikrąją vertę įmanoma patikimai nustatyti. Atsargų tikrąją vertę įstaiga nustato atsižvelgdama į 

rinkos kainą, kai rinkoje prekiaujama tokiu pačiu ar panašiu turtu, žiniasklaidoje ar kitose 

informavimo priemonėse skelbiamą tokio paties ar panašaus turto vertę ar kitą gaunamą tinkamą 

informaciją. Tuo atveju, kai tikrosios vertės neįmanoma patikimai nustatyti, neatlygintinai gautų 

atsargų įsigijimo savikaina yra lygi vienam eurui. 

Valiutinės operacijos įstaigos apskaitoje registruojamos eurais pagal ūkinės operacijos 

atlikimo dienos valiutos kursą. Komandiruotės išlaidos užsienio valiuta įvertinamos išvykimo į 

komandiruotę dienos valiutos kursu. Rengiant įstaigos finansines ataskaitas, valiutiniai 

straipsniai balanse įvertinami pagal balanso sudarymo dienos valiutos kursą. 

Pardavimo pajamos pripažįstamos kaupimo principu. Pajamomis laikomas tik įstaigos 

ekonominės naudos padidėjimas. Apskaitoje pajamos registruojamos tada, kai jos uždirbamos, 

nepriklausomai kada gauti pinigai. Pinigai, gauti iš anksto apmokėjus už prekes (paslaugas), 

įstaigos apskaitoje rodomi kaip įstaigos įsipareigojimų pirkėjams didėjimas. Pajamos šiuo atveju 

pripažįstamos tik pardavus prekes (suteikus paslaugas).  

Įstaigos per ataskaitinį laikotarpį panaudotos finansavimo sumos pripažįstamos 

finansavimo pajamomis. 

Baudos ir delspinigiai už mokėjimo termino nesilaikymą apskaitoje pripažįstami tuo 

metu, kai jie sumokami.  



4 

 

Į kitas pajamas įskaitomas ilgalaikio turto ir investicijų perleidimo pelnas, ataskaitiniam 

laikotarpiui tenkančios gauti palūkanos už kredito įstaigose laikomus pinigus, valiutos kurso 

teigiama įtaka, baudos, delspinigiai, susiję su pirkėjų ir kitomis skolomis, kitos kituose veiklos 

rezultatų ataskaitos straipsniuose nepripažintos pajamos. 

Sąnaudos įstaigoje pripažįstamos, vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais, 

registruojamos apskaitoje ir pateikiamos finansinėse ataskaitose tą patį ataskaitinį laikotarpį, kurį 

buvo pripažintos pajamos. 

Sąnaudos įstaigos apskaitoje pripažįstamos jei įstaigos išlaidų dalis yra susijusi su 

parduotų prekių įsigijimu bei pagaminimu arba paslaugų suteikimu. Įstaigos sąnaudos susijusios 

su įstaigos turto arba kitų juridinių asmenų jam teikiamų paslaugų naudojimu arba įstaigos 

įsipareigojimų kitiems juridiniams asmenims didėjimu, kai šie įsipareigojimai yra patikimai 

įvertinti. Jeigu įstaigos pajamos, susijusios su tam tikrų išteklių naudojimu, bus uždirbamos per 

keletą būsimųjų ataskaitinių laikotarpių ir dėl to pajamų ir sąnaudų ryšys gali būti nustatytas tik 

apytiksliai, apskaitoje naudojami netiesioginiai sąnaudų pripažinimo ir įtraukimo į apskaitą 

būdai. Tai taikoma ilgalaikio turto nusidėvėjimui ir amortizacijai. Įstaigos per ataskaitinį 

laikotarpį padarytos išlaidos pripažįstamos to ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis, jeigu jų 

neįmanoma susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir nenumatoma, kad per būsimuosius 

ataskaitinius laikotarpius iš šių išlaidų bus galima gauti pajamų. 

Sąnaudos, susijusios su atskirų projektų įgyvendinimu, pripažįstamos tą ataskaitinį 

laikotarpį, kurį jos patirtos. Įstaiga su atskirų programų įgyvendinimu susijusias sąnaudas 

apskaito taip, kad būtų galima gauti informaciją apie įgyvendintų projektų sąnaudas. Informacija 

apie finansavimo sumų panaudojimą pagal atskiras programas pateikiama aiškinamojo rašto 

pastabų dalyje. 

 Finansavimo apskaita. 

Įstaigos finansavimo būdai: 

- tikslinis finansavimas: 

               iš valstybės biudžeto; 

               iš savivaldybės biudžeto; 

               iš kitų šaltinių. 

- juridinių ir fizinių asmenų parama; 

- narių mokesčiai; 



5 

 

- kitas finansavimas. 

Tiksliniam finansavimui priskiriamos iš valstybės, savivaldybių biudžetų arba iš kitų 

šaltinių (Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir jų įsteigtų fondų ir kt.) gautos lėšos, skirtos 

programoms įgyvendinti arba kitiems tikslams. 

Paramai priskiriami pagal Labdaros ir paramos įstatymą juridinių ir fizinių asmenų 

perduoti pinigai ar kitas turtas. Paramai taip pat priskiriama Valstybinės mokesčių inspekcijos 

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuo gyventojų pajamų mokesčio pervedama 

procentinė dalis. 

Kitas finansavimas, tai toks finansavimas kai davėjas nenurodo jo konkretaus 

panaudojimo tikslo. Jeigu davėjas nenurodo paramos panaudojimo tikslo, įstaiga tokį 

finansavimą panaudoja savo nuožiūra. 

Finansavimas, gautas nurodžius arba nenurodžius jo tikslo, pripažįstamas panaudotu tiek, 

kiek patirtų sąnaudų pripažinta kompensuotomis.  

Įstaigos ilgalaikiai įsipareigojimai yra tie, kuriuos įstaiga turės įvykdyti per ilgesnį nei 

vieneri metai laikotarpį nuo balanso sudarymo datos.  

Įstaigos trumpalaikiai įsipareigojimai yra tie, kuriuos įstaiga turės įvykdyti per vienerius 

metus nuo balanso sudarymo datos. Trumpalaikiai įsipareigojimai apima įstaigos įsiskolinimus 

bei įsipareigojimus tiekėjams, kredito įstaigoms, valstybės ir savivaldybių institucijoms ir 

kitiems juridiniams bei fiziniams asmenims. Trumpalaikiams įsipareigojimams taip pat 

priskiriama ilgalaikių įsiskolinimų ir įsipareigojimų dalis, kuri turės būti apmokėta (įvykdyta) per 

vienerius metus. 

Paslaugų suteikimo pajamos pripažįstamos, apskaitoje registruojamos ir finansinėse 

ataskaitose pateikiamos, kai paslaugos suteiktos, o pajamų suma gali būti patikimai įvertinta. 

Suteikus paslaugas, už paslaugas gauta (gautina) suma pripažįstama pajamomis proporcingai 

paslaugos užbaigtumo daliai. 

Įstaigos apskaitoje išlaidos pripažįstamos sąnaudomis vadovaujantis kaupimo principu, 

apskaitoje sąnaudos registruojamos, kai jos padaromos, neatsižvelgiant į laiką, kada buvo išleisti 

pinigai. Sąnaudomis pripažįstama tik ta sunaudoto turto ar padidėjusių įsipareigojimų dalis, kuri 

tenka per ataskaitinį laikotarpį uždirbtoms pajamoms. Išlaidos, kurios nesusijusios su pajamomis, 

uždirbtomis per ataskaitinį laikotarpį, bet skirtos pajamoms uždirbti būsimaisiais laikotarpiais, 

apskaitoje registruojamos ir rodomos finansinės būklės ataskaitoje kaip turtas (ateinančių 



6 

 

laikotarpių sąnaudos). Jeigu tam tikras turtas naudojamas keletą ataskaitinių laikotarpių ir jeigu 

pajamų ir turto sunaudojamos dalies ryšys gali būti nustatomas tik apytiksliai, sąnaudos 

apskaitoje pripažįstamos taikant netiesioginius pripažinimo būdus (kaip ilgalaikio materialiojo 

turto nusidėvėjimo ar nematerialiojo turto amortizacijos sąnaudos).  

 

AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

 

Aiškinamojo rašto pastabų dalyje pateikiamos tik reikšmingus finansinių ataskaitų 

straipsnius paaiškinanti informacija. 

1. Įstaiga ilgalaikio nematerialiojo turto ir ilgalaikių įsipareigojimų neturi. Per 2020 m. 

ir 2021 m. įstaiga nemokamai ilgalaikio turto negavo. Prievolių įvykdymo 

užtikrinimui įstaiga turto nėra įkeitusi. 

Ilgalaikio materialiojo turto paskirstymas pagal grupes, informacija apie 

nusidėvėjimo apskaičiavimą bei likutines vertes: 

 Kompiuterinė 

technika ir ryšio 

priemonės 

(kompiuteriai, jų 

tinklai ir įranga) 

Įrenginiai Baldai ir kitas 

ilgalaikis 

materialusis turtas 

Iš viso 

Įsigijimo vertė 2020-12-31 15446 699 21636 37781 

Įsigijimo vertė per 2021 m.     

Įsigijimo vertė 2021-12-31 15446 699 21636 37781 

     

Nusidėvėjimas 2020-12-31 15444 621 14950 31015 

Nusidėvėjimas per 2021 m.  77 3605 3682 

Nusidėvėjimas 2021-12-31 15444 698 18555 34697 

     

Likutinė vertė 2020-12-31 2 78 6686 6766 

Likutinė vertė 2021-12-31 2 1 3081 3084 

 

2. Atsargų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įstaiga neturėjo. 

3. Per vienerius metus gautinas sumas 2020-12-31 iš viso sudarė 1656 Eur gautinos 

sumos už suteiktas paslaugas, o 2021-12-31 gautinas sumas iš viso sudarė 169 Eur. 

4. Kitą trumpalaikį turtą 2020-12-31 ir 2021-12-31 sudaro sumokėtos garantijos už 

sutarčių vykdymą bei pasiūlymus. 

5. Pinigai. Įstaigos pinigus sudaro banko sąskaitoje esančios piniginės lėšos: 

 Likutis   2020-12-31, Eur Likutis 2021-12-31, Eur 

Bankų sąskaitose esančios lėšos 11639 23075 



7 

 

 

6. Finansinės būklės ataskaitoje eilutėje „Sukauptas veiklos rezultatas“ 2021-12-31 

suma yra 16874 Eur sukauptas įstaigos nuotolis, kurį sudaro 30601 Eur ankstesnių 

laikotarpių nuostolis ir ataskaitinio laikotarpio 13727 Eur pelnas. 

7. Gauto ir panaudoto finansavimo detalizacija pagal finansinės būklės ataskaitos D dalį 

„Finansavimas“ pateikiamas šio aiškinamojo rašto priede Nr.1 „Tikslinio finansavimo 

sumų pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“, priede Nr. 2 „Per ataskaitinį laikotarpį 

gauta parama“, priede Nr. 3 „Gautos paramos pasikeitimas, įskaitant jos panaudojimą, 

per ataskaitinį laikotarpį“. 

8. Trumpalaikių įsipareigojimų detalizacija: 

Įsipareigojimų straipsnio pavadinimas Likutis 2020-12-31, Eur Likutis 2021-12-31, Eur 

Finansinės skolos 36844 34444 

Skolos tiekėjams 385 1706 

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 3238 0 

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 0 708 

Iš viso: 40467 36858 

 

9. Pardavimo pajamas už 2021 metus sudaro 36794 Eur  (už 2020 metus – 42193 Eur) 

už įstaigos teikiamas paslaugas gautos pajamos. 

10. Finansavimo pajamas už 2021 metus sudaro 22988 Eur (už 2020 metus – 18039 Eur) 

finansavimo sumos pripažintos pajamomis vykdant projektus ta apimtimi kiek buvo 

įvykdyta projektų veiklų pinigine išraiška bei paramos panaudojimo pajamos. 

11. Veiklos sąnaudas už 2021 metus sudaro 45347 Eur (už 2020 metus – 67653 Eur), 

tame skaičiuje: 

  22988 Eur projektų vykdymo sąnaudos; 

 9887 Eur patalpų išlaikymo sąnaudos; 

  3682 Eur ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos; 

  8790 Eur kitų veiklos sąnaudos susijusios su įstaigos veikla. 

12. Pobalansiniai įvykiai. Finansinės įstaigos ataskaitos koreguojamos, jei pobalansiniai 

įvykiai turi tiesioginę įtaką dar nepatvirtintų finansinių atskaitų duomenims. 

Reikšmingų pobalansinių įvykių įstaigos veikloje nebuvo. 

13. Įstaigos vadovams ir kitiems valdymo organų nariams išmokėtos su darbo santykiais 

susijusios ir kitos sumos, jiems suteiktos ir grąžintos iš jų gautos ir grąžintos 



8 

 

paskolos. Kitų išmokėjimų įstaigos vadovams, išskyrus darbo užmokestį, per 2021 

metus nebuvo. Darbo užmokesčio išmokėjimas vadovams detalizuotas žemiau: 

Vadovas Darbo užmokesčio 

priskaityta suma per 

2021 metus, Eur 

Išskaityti mokesčiai iš 

darbo užmokesčio per 

2021 metus, Eur 

Išmokėta darbo užmokesčio 

suma atskaičius mokesčius 

per 2021 metus, Eur 

V. Medžiaušaitė 17624 6961 10663 

 

14. Įstaigos dalyviams ir su jais susijusiems juridiniams asmenimis per 2021 metus 

nebuvo jokios išmokėtos sumos, įskaitant suteiktą paramą. 

15. Apskaitos politikos keitimų bei klaidų taisymų per 2021 metus įstaigoje nebuvo. 

 

 

 

Direktorė        Viktorija Medžiaušaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

Viešoji įstaiga VILNIAUS 

UNIVERSITETO TEISĖS KLINIKA  Priedas Nr.1 

 
2021 METŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

   
 2022-02-25 Nr. 2022/3 

   
 

      TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

 
     

(eurais) 

Eilės 

Nr. 

Tikslinio 

finansavimo sumų 

šaltinis 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Panaudota 

per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gautinų 

sumų 

pasikeitimas 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Valstybės biudžetas 9699 17034 23397* 0 3336 

2. 
Savivaldybių 

biudžetai 
0 0 0 0 0 

3. Kiti šaltiniai  0 0 0 0 0 

4. Iš viso 9699 17034 23397 0 3336 
*Tame skaičiuje 1747 Eur suma grąžintas nepanaudotas finansavimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

Viešoji įstaiga VILNIAUS 

UNIVERSITETO TEISĖS KLINIKA  Priedas Nr.2 

 
2021 METŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

   
 2022-02-25 Nr. 2022/3 

    

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPTĮ GAUTA 

PARAMA 

     

       (eurais)  

 Gautos paramos 

teikėjas 

 Gautos paramos dalykas    

Eilės  Pavadinimas Kodas, 

buveinė 

(adresas) 

Pinigais Turtu, 

išskyrus 

pinigus 

Pasla

ugom

is 

Turto 

pana

uda 

Savanorių 

darbu** 

Nr.       Eur Vala

ndos 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

         

1. Lietuvos Respublikos juridiniai 

asmenys 

 0 0 0 0 0 

1.1. AVIA SOLUTIONS 

GROUP 

Dariaus ir Girėno 

g. 21a-100, LT-

02189 Vilnius 

1000 0 0 0 0 0 

1.2. VšĮ Geros valios 

projektai 

301678868; A. 

Goštauto g. 8-39, 

Vilnius 

338 0 0 0 0 0 

2.  Užsienio valstybių juridiniai 

asmenys 

0 0 0 0 0 0 

2.1. ......  0 0 0 0 0 0 

2.2. ......  0 0 0 0 0 0 

3. Fiziniai asmenys* 

ir anonimai 

X 383 0 0 0 X X 

4.  Gyventojai, skyrę 

gyventojų pajamų 

mokesčio dalį 

X 929 X X X X X 

5. Iš viso X 2650 0 0 0 0 X 

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.       

** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai 

nurodant pastaboje. 

 



11 

 

 

 

Viešoji įstaiga VILNIAUS 

UNIVERSITETO TEISĖS KLINIKA  Priedas Nr.3 

 
2021 METŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

   
 2022-02-25 Nr. 2022/3 

    

 

GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER 

ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 
      (eurais)  

  

 

   Panaudota per ataskaitinį laikotarpį 

Eilės 

Nr. 
Paramos 

dalykas 
Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Pergru

pavima

s* 

Iš viso Iš jų saviems 

tikslams 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Pinigai 0 2650 0 2650 2650 0 

2. Turtas, išskyrus 

pinigus 

0 0 0 0 0 0 

3. Parama, 

panaudota 

X X 0 X X X 

 neliečiamajam 

kapitalui 

formuoti 

     

 

4. 

 

Iš viso 
0 2650 0 2650 2650  

0 
* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti arba parduotas kaip 

parama gautas turtas, išskyrus pinigus. 

 

 

 


		Viktorija Medžiaušaitė
	2022-02-25T15:42:29+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




